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Vuoden 2022 valtion talousarvioon on sisällytetty 10 milj. euron määräraha kuntien 
ja kuntayhtymien digitalisaatiota edistäviin hankkeisiin.  Tavoitteena on edistää 
digitalisaatiota, joka tukee kuntien toimintatapojen uudistamista, 
asiakaslähtöisyyttä ja jonka avulla on mahdollista saavuttaa kustannussäästöjä. 
Tavoitteena on myös edistää digitalisaatioon liittyvien valtakunnallisten 
strategisten tavoitteiden toteuttamista kuntalähtöisesti sekä kannustaa kuntia yh-
teistyöhön. Määrärahasta myönnettävistä avustuksista päättää 
valtionvarainministeriö.  
 
Vuonna 2022 avustusta kohdennetaan toiminnan, tehtävien tai sisäisten 
prosessien digitalisointiin ja uudistamiseen siten, että hankkeen toteuttamisessa 
korostetaan erityisesti joko tietoaineistojen laadun kuvaamista, arviointia ja 
kehittämistä osana kuntien tiedonhallintaa tai osaamisen kehittämistä ja 
varmistamista. Avustukset olivat haettavissa 25.4.2022 mennessä. 
Avustushakemuksia saapui 49 kappaletta. 
 
Joensuun kaupunki haki avustusta yhdessä Kontiolahden kunnan, Liperin kunnan, 
Outokummun kaupungin ja Polvijärven kunnan kanssa tukea henkilöstön IT-
osaamisen kehittämiseen ja varmistamiseen liittyen. Valtiovarainministeriö on 
15.6.2022 myöntänyt hankkeelle 318 750 euron avustuksen, joka on 85% 
hankkeen kokonaiskustannuksesta. Hankkeen kokonaiskustannus on 375 000 
euroa, josta kuntien omavastuuosuus on 56 250 euroa. Omavastuuosuudesta 
Joensuun kaupungin osuudeksi on sovittu muiden osallistujakuntien kanssa 28 
125 euroa. Hankkeen aloitus on elokuussa 2022 ja se päättyy syyskuussa 2024. 
 
Hankkeessa on tarkoitus määritellä ne IT-osaamiseen osa-alueet, joiden osalta on 
tarve yhtenäistää toiminta- ja työskentelytapoja kuntien sisällä sekä jalkauttaa 
uudenlaisen sisäisen viestinnän toimintamallit ja -tavat kuntien työntekijöille. 
Muutos on niin suuri, ettei sitä voi tehdä vain ohjeistamalla, vaan se vaatii hyvää 
kartoitusta, koordinoitua jalkautuvaa koulutusta, seuraamista sekä toistamista. 
 
Lisäksi hankkeen aikana kartoitetaan ne kohteet kuntien ja kumppaneiden 
palvelutuotannosta, joissa kokemusasiantuntijoiden eli palveluiden käyttäjien 
mielestä on eniten kehitettävää ja digitaalisten palveluiden laadun parantamisesta 
olisi eniten hyötyä palveluiden käyttäjille. Tämä auttaa suuntamaan henkilöstön 
osaamisen kehittämistä. Hankeaikana järjestetään digikoulutusta etenkin 
lähiesihenkilöille ja asiantuntijatehtävissä työskenteleville. Jo käytössä olevien 
ohjelmistojen ja sähköisten työkalujen aiempaa parempaan hyödyntämiseen 
tähtäävällä koulutuksella voidaan tehostaa ja parantaa niin kuntalaisten saatavilla 
olevia sähköisiä palveluita, kuin työntekijöiden arkea.  
 
Hanke toteuttaa keskeisesti kesäkuussa 2022 hyväksytyn digiohjelman tavoitteita 
henkilökunnan digivalmiuksien ja osaamisen kehittämiseen liittyen. Hankkeen 
toimintaa ohjaamaan perustetaan ohjausryhmä, jossa on edustusta kaikista 
hankkeessa mukana olevista kunnista. Hankkeeseen rekrytoidaan kaksi 
työntekijää, joista toinen toimii projektipäällikkönä ja koordinoi hanketta 
ohjausryhmässä hyväksyttyjen linjausten. Toinen rekrytoitavista toimii hankkeessa 
projektiasiantuntijana. Hankkeen vastuuhenkilönä toimii tietohallintopäällikkö. 
 
Talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan hankkeeseen osallistumisesta 
tulee aina tehdä päätös. Osallistumisesta päättää kaupunginhallitus silloin, kun 
hankkeeseen haetaan kehittämishankemäärärahaa lukuun ottamatta hankkeita, 
joiden kustannusvaikutus on alle 25 000 euroa, joiden osalta osallistumisesta 
päättää kansliapäällikkö. Muussa tapauksessa osallistumisesta päättää 
asianomainen lautakunta tai vastuussa oleva viranhaltija.  



Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 375 000 euroa, joten hankkeeseen 
osallistumisesta päättää kaupunginhallitus.  
 
Valtiovarainministeriön päätös avustuksesta kuntien digitalisaation edistämiseen 
on sähköisen kokouksen liitteenä. 
 
Valmistelija: tietohallintopäällikkö, talousjohtaja 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää,  
 
että kaupunki osallistuu Vahva osaaminen osaksi arkeamme-hankkeeseen. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 


